

2025年3月期 月次売上速報



(コード番号 8207)

1. 2025年3月期における月次売上状況（速報値ベース）

(当該資料数値は経理上確定前の数値にて算出しています。また当該資料は前年比の売上・来客数の動向を示すものであり、当社業績をそのまま反映するものではありません。)

【直営稼働13ヶ月以上の同店舗実績の対前年比較】

	10月			当期 累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	888,156	922,884	103.9	6,209,194	6,577,635	105.9
客数人	489,233	506,113	103.5	3,444,591	3,578,286	103.9
客単価円	1,815	1,823	100.4	1,803	1,838	102.0
店舗数店	91	91				

【直営全店実績の対前年比較】

	10月			当期 累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	914,457	964,095	105.4	6,414,612	6,926,226	108.0
客数人	504,811	530,399	105.1	3,561,598	3,776,374	106.0
客単価円	1,811	1,818	100.3	1,801	1,834	101.8
店舗数店	94	98				

2. 2025年3月期における既存店・全店の前期比実績推移（速報値ベース）

(当該資料数値は経理上確定前の数値にて算出しています。また当該資料は前年比の売上・来客数の動向を示すものであり、当社業績をそのまま反映するものではありません。)

【直営稼働13ヶ月以上の同店舗実績の対前年比較】

	4月			5月			6月			6月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	912,569	965,959	105.9	869,211	930,933	107.1	865,643	930,979	107.5	2,647,423	2,827,871	106.8
客数人	508,479	525,265	103.3	481,219	505,479	105.0	483,231	505,470	104.6	1,472,929	1,536,214	104.3
客単価円	1,795	1,839	102.5	1,806	1,842	102.0	1,791	1,842	102.8	1,797	1,841	102.4
店舗数店	92	92		87	87		89	89				

	7月			8月			9月			9月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	920,170	962,480	104.6	895,155	957,517	107.0	858,290	906,884	105.7	5,321,038	5,654,752	106.3
客数人	510,819	523,685	102.5	499,421	520,263	104.2	472,189	492,011	104.2	2,955,358	3,072,173	104.0
客単価円	1,801	1,838	102.0	1,792	1,840	102.7	1,818	1,843	101.4	1,800	1,841	102.2
店舗数店	91	91		93	93		91	91				

	10月			11月			12月			12月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	888,156	922,884	103.9							6,209,194	6,577,635	105.9
客数人	489,233	506,113	103.5							3,444,591	3,578,286	103.9
客単価円	1,815	1,823	100.4							1,803	1,838	102.0
店舗数店	91	91										

	1月			2月			3月			3月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円										6,209,194	6,577,635	105.9
客数人										3,444,591	3,578,286	103.9
客単価円										1,803	1,838	102.0
店舗数店												

※ 当該実績推移は直営（FC店舗売上を除外）のオープン後13ヶ月を経過した店舗を対象として算出しております。

※ リニューアル等により1ヶ月間稼働していない店舗は、その該当月において集計の対象外としております。

※ 業態変更等の収益構造に著しい影響を及ぼす場合には、その該当店舗は新たにオープン後13ヶ月経過した時点で集計対象としております。

【直営全店実績の対前年比較】

	4月			5月			6月			6月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	927,085	996,937	107.5	922,191	1,015,526	110.1	912,854	1,000,016	109.5	2,762,130	3,012,478	109.1
客数人	516,620	541,713	104.9	511,831	554,016	108.2	510,978	546,386	106.9	1,539,429	1,642,115	106.7
客単価円	1,795	1,840	102.6	1,802	1,833	101.7	1,786	1,830	102.4	1,794	1,835	102.2
店舗数店	95	97		95	97		95	97				

	7月			8月			9月			9月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	942,553	1,003,996	106.5	910,041	994,892	109.3	885,432	950,765	107.4	5,500,156	5,962,131	108.4
客数人	522,552	547,225	104.7	507,001	540,210	106.6	487,805	516,425	105.9	3,056,787	3,245,975	106.2
客単価円	1,804	1,835	101.7	1,795	1,842	102.6	1,815	1,841	101.4	1,799	1,837	102.1
店舗数店	94	97		94	98		94	98				

	10月			11月			12月			12月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	914,457	964,095	105.4							6,414,612	6,926,226	108.0
客数人	504,811	530,399	105.1							3,561,598	3,776,374	106.0
客単価円	1,811	1,818	100.3							1,801	1,834	101.8
店舗数店	94	98										

	1月			2月			3月			3月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円										6,414,612	6,926,226	108.0
客数人										3,561,598	3,776,374	106.0
客単価円										1,801	1,834	101.8
店舗数店												

※ 当該実績推移は直営（FC店舗売上を除外）店舗を対象として算出しております。